
Rozpis závodu Ještědského žebříčku v OB  
Jablonecké bloudění 2015 

 

Pořádající orgán: Ještědská oblast sekce OB ČSOS 
 
Pořadatel: TJ Tatran Jablonec, oddíl orientačního běhu 
 
Datum: neděle 4. 10. 2015  
  
Zařazení do soutěží:  12. závod žebříčku JO a 4. závod podzimního žebříčku JO na klasické 

trati s rankingovým koeficientem 1,00 
  
Centrum závodu: Louka (pouze břeh vedle presentace) na poloostrově Tajvan, Mšeno, 

Jablonec nad Nisou 
 50.7375242N, 15.1770822E 
 
Parkoviště: Hřiště v poslední zatáčce před stadionem Břízky 

50.7393711N, 15.1756661E 
 Parkoviště je totožné s parkováním na MČR 2013. 
 Parkování bude zpoplatněno ve výši 20  Kč 

Sledujte prosím informace v ORISu kvůli případným změnám. 
  
Program:  8:30 – 10:00 prezentace 
   11:00  start 00   
     

Kategorie:  D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21K, D21L, D35, D40, D45, D50, D55, 
D60, D65 
H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21K, H21L, H35, H40, H45, H50, H55, 
H60, H65, H70 

  D10L, H10L, HDR (s doprovodem)   
  P, T  

 
Předpokládané časy vítězů budou zkráceny o cca. 20% oproti SŘ JO 

   
Přihlášky: přes přihláškový systém ORIS - http://www.orientacnisporty.cz/oris/; 

neregistrovaní - výjimečně e-mailem v povinném formátu na adresu 

tatranjablonec@email.cz nejpozději do 27. 9. 2015. Pozdější přihlášky 

jen dle možností pořadatele a za zvýšené startovné (mimo HD10L, 

HDR, P a T). 

Vklady: 
 
 
 
 
 
 

Kategorie Do 27.9.2015 23:59h později 

DH10, 12, 14 50,- 80,- 

DH16 – 80,-  120,- 

D10L, H10L, HDR 45,- 45,- 

P, T 50,- 50,- 

http://www.orientacnisporty.cz/oris/
mailto:tatranjablonec@email.cz


- půjčovné čipu 30 Kč (zadávejte společně s přihláškami do ORISu) 
 
Forma úhrady: v termínu přihlášek na účet číslo: 960640339/0800, VS 27+číslo oddílu 

podle adresáře ČSOB 
 
Start: intervalový, 00=11:00 délka 1,8km modrobílé fáborky, start kategorie 

HDR, P a T do času 12:30 
 
Systém ražení: Sportident – elektronický 
   
Mapa: Kobřízky; 1 : 10 000; ekv. 5m; ISOM 2000; stav 2015; formát A4 
                                   mapa nebude vodovzdorně upravena 

     
WC, mytí:  mytí v lavorech v přehradě; městské WC u shromaždiště 
 
Terén: podhorský jizerskohorský les, zčásti hůře průběžný, středně hustá síť 

cest, velké množství kamenů a skal, řada terénních tvarů 
   
Dětský závod: v centru závodu pro nejmenší 
    
Vzdálenosti: parkoviště – shromaždiště: 300 m 
   shromaždiště – start:  1800m 
   cíl – shromaždiště: do 1200m 
 
Občerstvení:  po závodě v cíli; na shromaždišti není zdroj pitné vody   
   na shromaždišti tradiční jablonecký o-bufet 
 
Protesty:  doložené vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle  

Pravidel OB buď osobně či poštou na adresu  
Tereza Posseltová, Nádražní 437, Rychnov n Jablonce n.N., 468 02 

 
Další informace: na stránkách http://www.tatran.org 
 
Prodej a propagace: pouze se souhlasem pořadatele  
 
Hlavní funkcionáři:  Ředitel závodu  Jan Kočíb (R3)  

 Hlavní rozhodčí             Tereza Posseltová (R3) 
 Stavitelé tratí               Martin Posselt jun. (R3);  
                                                    Marek Novotný (R3) 

 
Rozpis závodu byl schválen Ještědskou soutěžní komisí sekce OB ČSOS dne 18.9.2015  

Na všechny závodníky se těší oddíl OB 
 

 

http://www.tatran.org/mjoklasika2014/

